СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЮБЛИНО

РЕШЕНИЕ

  17.03.2014 г.  №   4/1

О поощрении депутатов
Совета депутатов муниципального

округа Люблино за первый квартал  2014 года

На основании частей 16 и 17 статьи 3 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочий города Москвы», закона города Москвы от 18 декабря 2013г. № 70 «О бюджете города Москвы на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», постановлением Правительства Москвы от 17 декабря 2013г. № 853-ПП «Об утверждении порядков предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета города Москвы бюджетам внутригородских муниципальных образований», Порядка поощрения депутатов Совета депутатов муниципального округа от 22.08.2013 года № 10/2 «О порядке поощрения депутатов Совета депутатов муниципального округа Люблино»,
Совет депутатов решил:

1. За активное участие в осуществлении  отдельных полномочий города Москвы, переданных Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» в первом квартале 2014 года, поощрить следующих депутатов Совета депутатов муниципального округа Люблино :
1) Алимова Надежда Петровна – в размере 60 000 руб. 00 коп.;

2) Асташкина Марина Анатольевна – в размере 60 000 руб. 00 коп.;

3) Беляев Алексей Владимирович – в размере 60 000 руб. 00 коп.;

4) Божко Евгений Васильевич – в размере 60 000 руб. 00 коп.;

5) Глотов Дмитрий Алексеевич – в размере 60 000 руб. 00 коп.;

6) Гмырина Оксана Владимировна – в размере 60 000 руб. 00 коп.;

7) Гуличева Елена Петровна – в размере 60 000 руб. 00 коп.;
8) Егорова Нина Александровна – в размере 60 000 руб. 00 коп.;

9) Кирсанова Ирина Петровна – в размере 60 000 руб. 00 коп.;

10) Локтионов Виктор Васильевич – в размере 60 000 руб. 00 коп.;

11) Морозова Елена Николаевна – в размере 60 000 руб. 00 коп.;

12) Подольская Елена Дмитриевна – в размере 60 000 руб. 00 коп.;

13) Рыбкин Сергей Сергеевич – в размере 60 000 руб. 00 коп.;
14) Райцев Николай Дмитриевич – в размере 60 000 руб. 00 коп.;

15) Суанов Артур Николаевич – в размере 60 000 руб. 00 коп.;

16) Тимонин Евгений Иванович – в размере    60 000 руб. 00 коп.;

17) Томиленко Максим Валерьевич – в размере 60 000 руб. 00 коп.;
18) Шишкин Сергей Владимирович – в размере 60 000 руб. 00 коп.;

19) Янов Александр Вячеславович – в размере 60 000 руб. 00 коп.

2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Люблино выплатить поощрение в соответствии с пунктом 1 настоящего решения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Люблино  Ю.А. Андрианова.

Глава муниципального округа                                                 Ю.А. Андрианов